
令和元年９月１２日

保 護 者 様

県立北摂三田高等学校

校 長 廣 瀬 雅 樹

「北摂祭2019 体育の部」のご案内

爽秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の「北摂祭2019 体育の部」を、下記の日程で開催いたします。

日頃の体育の授業や課外活動の成果を是非ともご覧いただきたいと存じますので

ご案内申し上げます。

なお、８月２９日から食堂のメニューが新しくなっております。ご試食をかね

て保護者の方も利用可能といたしますので、併せてご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年９月２６日（木）

８：５０～１５：００頃

＊雨天の場合は１０月３日（木）に延期します。

２ 場 所 本校グラウンド

＊食堂営業時間 １１：００～１２：３０

（体育館１階奥にございます）

３ その他

(1)ご来校の際は車の乗り入れはできませんので、公共の交通機関等を御利用

くださいますようご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、特別の理由がある場合は、「駐車許可証」を用意いたしますので、

９月２４日までにご連絡をお願いいたします。

(2)食堂を利用されるご家族の方は下の用紙を切り取っていただき、お名前と

ご人数を９月２０日までにお子様を通じてお知らせください。

＜照会先＞ 県立北摂三田高等学校 総務部 稲角

電話 ０７９－５６３－６７１１

キ リ ト リ

食堂を（ ）名で利用します。

（ ）年（ ）組 生徒名（ ）


